
Página 1 de 1 

 

Poder Executivo 
Ministério da Educação 
Universidade Federal do Amazonas 
Faculdade de Informação e Comunicação - FIC 

 
 

PORTARIA Nº 12/2017 - FIC 
 

O DIRETOR DA FACULDADE DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO, no uso 
de suas atribuições estatutárias e, 

 
 
CONSIDERANDO o disposto na Resolução Nº 038/2015 – CONSEPE – 

UFAM; 

CONSIDERANDO a necessidade de dar andamento no processo Nº 

23105.001879/2017; 

CONSIDERANDO os termos do Memo Nº 07/2017 – CB/FIC, de 29 de março 

de 2017, da Coordenação do Curso de Biblioteconomia. 

 
RESOLVE: 

 
CONSTITUIR Banca Examinadora Especial para conduzir o processo de 

solicitação de aceleração de estudos da aluna Estphanye Sena Felix, matrícula 
21354823, referente à disciplina IHB020 Representação Descritiva de Documentos II, 
com os seguintes professores: 

 
 
Profa. Dra. Guilhermina de Melo terra (Presidente) 

Prof. Dr. Raimundo Martins de Lima (membro) 

Pofa. Me. Suely Oliveira Moraes Marquez (membro) 
 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Dê-se ciência e cumpra-se. 
 
 
DIREÇÃO DA FACULDADE DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO, 

em Manaus, 29 de março de 2017. 

 

 


